Combiné

7 —
Wi
g — >
ey

- - =
£ . %

.ﬁ-ﬂ ki ’
ﬁ :! " '8 I
o \ '

E ot

——

CNef 3535

Prix de vente conseillé € 1049
Comfort

Super
Cool

Toujours une bonne eau bien fraiche

Vario |
Space l

Grace aun réservoir de 4,7 litres et un filtre a eau Brita, profitez a tout moment d'une bonne eau bien fraiche sans avoir a
transporter des bouteilles. Le distributeur d'eau se trouve en facade. L'indicateur Brita Memo dans le couvercle indique quand la
cartouche filtrante doit étre remplacée. Ce combiné d'une largeur de 60 cm avec portes en acier inox bénéficie d'un réglage
séparé pour le réfrigérateur et le congélateur NoFrost.

Il suffit d'effleurer les touches.
Commande a touches sensitives

Toutes les fonctions faciles a régler.

Eclairage uniforme du réfrigérateur.

Eclairage de plafond LED

Fini le dégivrage.
NoFrost

La porte ne reste jamais entrouverte.
Alarme sonore porte ouverte

Convient pour espace non chauffé (> 0°C)

DuoCooling

Une résistance jusqu'a 30 kg et un nettoyage aisé

Tablettes GlassLine

Carrosserie / Couleur porte
Matériau de la porte/ du couvercle
Volume brut total

Volume utile total

Volume utile réfrigérateur
Volume utile congélateur

Classe énergétique
Consommation électrique par an
Frais d'énergie par an

Niveau sonore

Classe climatique

Convient pour un espace non chauffé
Réfrigérant

www.liebherr.be

Silver / Acier inox
Acier inox
3381
3051
2181

871

236 kWh
€94 -

39 dB(A)
SN-T
>0°C
R600a

Ecran tactile 2,4 pouces

Refroidissement rapide des aliments.
SuperCool automatique avec affichage du temps restant

Controle de qualité aprés une panne de courant.
FrostControl

S'ouvre presque automatiquement.
Poignée a dépression en aluminium

Aussi pour les emballages extra large de 2 litres.
Balconnets de contre-porte Comfort

Répartition uniforme de la température.
PowerCooling



Combiné

CNef 3535
Comfort

Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur (écarteur mural inclus)
Profondeur porte ouverte a 90°
Largeur porte ouverte a 90°
Enchassable

Adossable au mur

Poids net / Poids brut

Hauteur emballage

Largeur emballage

Profondeur emballage

Réfrigérer

Systéme de dégrivrage réfrigérateur

Ventilateur

Tablettes de rangement

Matériau tablette de rangement

Finition tablette de rangement

Nombre de clayettes en verre divisibles et coulissantes
Nombre de balconnets porte-bouteilles
Nombre de balconnets pour conserves
Matériau balconnets de porte

Bac a oeufs

Eclairage réfrigérateur

Bacs a fruits / légumes

Bacs a fruits / légumes sur roulettes
Porte-bouteilles

SuperCool auto avec affichage temps restant
Distributeur d'eau

Congeler

Systéme de congélation

Dégivrage congélateur

Tiroirs de congélation

FrostSafe

Nombre de tablettes en verre congélateur
Pouvoir de congélation

Autonomie

Nombre d'étoiles

Matériau plateau compartiment congélation
FrostControl

SuperFrost

VarioSpace

Bac a glagons

www.liebherr.be

181,7 cm
60cm
62,5cm
117,2cm
64,4 cm
Oui

Oui
74,4kg/80kg
1874 mm
617 mm
711 mm

Dégivrage auto
PowerCooling
4

Verre

Acier inox

1

1

2

verre, finition plastique

Oui

Eclairage de plafond LED

2
2
Oui
Oui
Oui

NoFrost
Dégivrage auto
3

Oui

2

11kg/ 24 heures
18 heures

X EXES

Verre

Oui

Oui
Oui

Autre

Design

Matériau de la cuve intérieure
Charniéres de porte

Poignée

Joint de porte changeable
Longueur cable dalimentation
Intérieur facilement réglable

Prix de vente conseillé € 1049

HardLine
Plastique blanc

Droite, réversible

Poignées a levier en aluminium

Eléments intérieurs appropriés pour lave-vaisselle
Les tablettes en verre et tiroirs amovibles a 90°

Affichage de la température
Type de bandeau de commande
Position panneau de commande

Alarme d'élévation de la température
Alarme de température optique et sonore

Alarme porte ouverte
Alarme porte ouverte congélateur
Sécurité enfants

WIFI

SmartDeviceBox
SabbatMode

Pieds réglables en hauteur
Roulettes de transport
Poignées de transport
Filtre aeau

Filtre aeau

Accessoires
SmartDeviceBox

Pince a glacons en acier inoxydable
Range-bouteilles

Beurrier

Set de chiffons en microfibre
Bac a glagons

Accumulateur de froid
Tablette de congélation
Casier a oeufs

Bac a glagons

Dose

Oui
200cm
Oui
Oui
Oui

Ecran tactile 2,4 pouces

Touch

Derriére la porte

Alarme sonore porte ouverte
Alarme sonore porte ouverte

Oui

Oui, avec SmartDeviceBox

6125778
9901871
9881074
9882459
8713023
7423323
9881036
7426080
9881172
9881174
7420367

Oui, accessoire
Oui

2

Oui

Oui

Oui

Oui

€118,99
€44,95
€34,94
€29,95
€22,49
€22,49
€21,95
€18,95
€18,95
€18,95
€15,52



