

**CNef 3535** Comfort











Prix de vente conseillé € 1049

### Toujours une bonne eau bien fraîche

Grâce à un réservoir de 4,7 litres et un filtre à eau Brita, profitez à tout moment d'une bonne eau bien fraîche sans avoir à transporter des bouteilles. Le distributeur d'eau se trouve en façade. L'indicateur Brita Memo dans le couvercle indique quand la cartouche filtrante doit être remplacée. Ce combiné d'une largeur de 60 cm avec portes en acier inox bénéficie d'un réglage séparé pour le réfrigérateur et le congélateur NoFrost.

### Il suffit d'effleurer les touches.

Commande à touches sensitives

### Éclairage uniforme du réfrigérateur.

Éclairage de plafond LED

# Fini le dégivrage.

NoFrost

## La porte ne reste jamais entrouverte.

Alarme sonore porte ouverte

### Convient pour espace non chauffé (> 0°C)

DuoCooling

# Une résistance jusqu'à 30 kg et un nettoyage aisé

**Tablettes GlassLine** 

Carrosserie / Couleur porte Matériau de la porte/ du couvercle Volume brut total Volume utile total Volume utile réfrigérateur Volume utile congélateur Classe énergétique Consommation électrique par an Frais d'énergie par an

Niveau sonore Classe climatique

Réfrigérant

Convient pour un espace non chauffé

Silver / Acier inox

Acier inox 3381 305 I 2181 871

236 kWh € 94.-39 dB(A) SN-T > 0°C R600a

Toutes les fonctions faciles à régler.

Écran tactile 2,4 pouces

### Refroidissement rapide des aliments.

SuperCool automatique avec affichage du temps restant

# Contrôle de qualité après une panne de courant.

FrostControl

## S'ouvre presque automatiquement.

Poignée à dépression en aluminium

### Aussi pour les emballages extra large de 2 litres.

Balconnets de contre-porte Comfort

# Répartition uniforme de la température.

**PowerCooling** 



**CNef 3535** 

Comfort













Prix de vente conseillé € 1049

Dimensions	
Hauteur	181,7 cm
Largeur	60 cm
Profondeur (écarteur mural inclus)	62,5 cm
Profondeur porte ouverte à 90°	117,2 cm
Largeur porte ouverte à 90°	64,4 cm
Enchâssable	Oui
Adossable au mur	Oui
Poids net / Poids brut	74,4 kg / 80 kg
Hauteur emballage	1874 mm
Largeur emballage	617 mm
Profondeur emballage	711 mm

_				,			
ĸ	éf	rı	σ	ρ	r	ρ	r

Système de dégrivrage réfrigérateur	Dégivrage auto
Ventilateur	PowerCooling
Tablettes de rangement	4
Matériau tablette de rangement	Verre
Finition tablette de rangement	Acier inox
Nombre de clayettes en verre divisibles et coulissant	tes 1
Nombre de balconnets porte-bouteilles	1
Nombre de balconnets pour conserves	2
Matériau balconnets de porte	verre, finition plastique
Bac à oeufs	Oui
Éclairage réfrigérateur	Éclairage de plafond LED
Bacs à fruits / légumes	2
Bacs à fruits / légumes sur roulettes	2
Porte-bouteilles	Oui
SuperCool auto avec affichage temps restant	Oui
Distributeur d'eau	Oui

#### Congeler

Système de congélation	NoFrost
Dégivrage congélateur	Dégivrage auto
Tiroirs de congélation	3
FrostSafe	Oui
Nombre de tablettes en verre congélateur	2
Pouvoir de congélation	11 kg / 24 heures
Autonomie	18 heures
Nombre d'étoiles	<del>* * * *</del>
Matériau plateau compartiment congélation	Verre
FrostControl	Oui
SuperFrost	
VarioSpace	Oui
Bac à glaçons	Oui

Autre	
Design	HardLine
Matériau de la cuve intérieure	Plastique blanc
Charnières de porte	Droite, réversible
Poignée	Poignées à levier en aluminium
Joint de porte changeable	Oui
Longueur câble dálimentation	200 cm
Intérieur facilement réglable	Oui
Eléments intérieurs appropriés pour lave-vaiss	selle Oui
Les tablettes en verre et tiroirs amovibles à 90	° Oui
Affichage de la température	Écran tactile 2,4 pouces
Type de bandeau de commande	Touch
Position panneau de commande	Derrière la porte
Alarme d'élévation de la température	

Marine a cicvation ac la temperata	16
	Alarme de température optique et sonore
Alarme porte ouverte	Alarme sonore porte ouverte
Alarme porte ouverte congélateur	Alarme sonore porte ouverte
Sécurité enfants	Oui
WIFI	Oui, avec SmartDeviceBox
SmartDeviceBox	Oui, accessoire
SabbatMode	Oui
Pieds réglables en hauteur	2
Roulettes de transport	Oui
Poignées de transport	Oui
Filtre à eau	Oui
Filtre à eau	Oui

#### Accessoire

Accessoires		
SmartDeviceBox	6125778	€ 118,99
Pince à glaçons en acier inoxydable	9901871	€ 44,95
Range-bouteilles	9881074	€ 34,94
Beurrier	9882459	€ 29,95
Set de chiffons en microfibre	8713023	€ 22,49
Bac à glaçons	7423323	€ 22,49
Accumulateur de froid	9881036	€ 21,95
Tablette de congélation	7426080	€ 18,95
Casier à oeufs	9881172	€ 18,95
Bac à glaçons	9881174	€ 18,95
Dose	7420367	€ 15,52

